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RZW: Regionaler Jugend-Cup
Nottwil, 10. - 11.3.2012

Wettkampf 1 Knaben, 400m Freistil 16 Jahre und jünger
10.03.2012 - 9:00 Rangliste
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

12 Jahre und jünger

1. Salghetti-Drioli Federico 00 Schwimmclub Aarefisch 5:04.16
50m: 33.43 33.43 150m: 1:49.40 38.63 250m: 3:07.95 39.38 350m: 4:26.52 39.07

100m: 1:10.77 37.34 200m: 2:28.57 39.17 300m: 3:47.45 39.50 400m: 5:04.16 37.64

2. Müller Luzius 00 SK Bern 5:15.75
50m: 34.35 34.35 150m: 1:54.42 40.56 250m: 3:14.73 39.91 350m: 4:35.14 40.49

100m: 1:13.86 39.51 200m: 2:34.82 40.40 300m: 3:54.65 39.92 400m: 5:15.75 40.61

3. Müller Vital 00 SK Bern 5:24.00
50m: 34.17 34.17 150m: 1:55.11 41.11 250m: 3:18.05 41.93 350m: 4:42.63 42.93

100m: 1:14.00 39.83 200m: 2:36.12 41.01 300m: 3:59.70 41.65 400m: 5:24.00 41.37

4. Meier Ramon 00 SC Fricktal 5:32.47
50m: 34.54 34.54 150m: 1:58.77 42.91 250m: 3:26.43 43.91 350m: 4:52.23 41.67

100m: 1:15.86 41.32 200m: 2:42.52 43.75 300m: 4:10.56 44.13 400m: 5:32.47 40.24

5. Satushev Konstantin 00 SV Grenchen-Bettlach 5:43.21
50m: 36.23 36.23 150m: 1:59.79 43.33 250m: 3:28.92 44.14 350m: 5:00.37 45.60

100m: 1:16.46 40.23 200m: 2:44.78 44.99 300m: 4:14.77 45.85 400m: 5:43.21 42.84

6. Bouquet Luc 01 SK Bern 5:49.52
50m: 39.12 39.12 150m: 2:09.43 45.30 250m: 3:39.99 45.71 350m: 5:09.93 44.18

100m: 1:24.13 45.01 200m: 2:54.28 44.85 300m: 4:25.75 45.76 400m: 5:49.52 39.59

7. Pedevilla Kevin 00 ST Biel-Bienne 5:56.18
50m: 38.56 38.56 150m: 2:08.80 44.99 250m: 3:40.80 45.83 350m: 5:12.68 45.39

100m: 1:23.81 45.25 200m: 2:54.97 46.17 300m: 4:27.29 46.49 400m: 5:56.18 43.50

8. Taugwalder Nick Mark 00 Schwimmclub Aarefisch 5:57.48
50m: 36.36 36.36 150m: 2:04.02 45.26 250m: 3:38.71 47.91 350m: 5:14.24 48.12

100m: 1:18.76 42.40 200m: 2:50.80 46.78 300m: 4:26.12 47.41 400m: 5:57.48 43.24

9. Miljanovic Mario 01 SV Kriens 5:59.00
50m: 38.54 38.54 150m: 2:08.68 45.62 250m: 3:42.78 46.82 350m: 5:15.70 45.66

100m: 1:23.06 44.52 200m: 2:55.96 47.28 300m: 4:30.04 47.26 400m: 5:59.00 43.30

10. Hermann Ben 00 ST Biel-Bienne 6:00.39
50m: 39.75 39.75 150m: 2:12.01 46.76 250m: 3:45.65 46.63 350m: 5:17.91 45.89

100m: 1:25.25 45.50 200m: 2:59.02 47.01 300m: 4:32.02 46.37 400m: 6:00.39 42.48

11. Weiss Joel 01 SC Fricktal 6:04.96
50m: 38.92 38.92 150m: 2:08.38 45.90 250m: 3:42.80 47.37 350m: 5:18.76 48.47

100m: 1:22.48 43.56 200m: 2:55.43 47.05 300m: 4:30.29 47.49 400m: 6:04.96 46.20

12. Asti Ariël 00 Schwimmclub Aarefisch 6:13.54
50m: 40.41 40.41 150m: 2:14.03 47.63 250m: 3:50.06 47.52 350m: 5:26.73 48.06

100m: 1:26.40 45.99 200m: 3:02.54 48.51 300m: 4:38.67 48.61 400m: 6:13.54 46.81

13. Niffeler Patrick 01 SV Emmen 6:14.48
50m: 39.00 39.00 150m: 2:14.65 48.09 250m: 3:52.08 48.65 350m: 5:30.84 48.80

100m: 1:26.56 47.56 200m: 3:03.43 48.78 300m: 4:42.04 49.96 400m: 6:14.48 43.64

14. Reinalter Raphael 00 SC Burgdorf 6:21.77 *
50m: 39.23 39.23 150m: 2:14.36 48.09 250m: 3:55.13 51.51 350m: 5:36.68 50.73

100m: 1:26.27 47.04 200m: 3:03.62 49.26 300m: 4:45.95 50.82 400m: 6:21.77 45.09

15. Affentranger Kevin 01 Schwimmclub Aarefisch 6:22.65 *
50m: 38.76 38.76 150m: 2:14.28 48.60 250m: 3:55.61 51.23 350m: 5:36.88 50.98

100m: 1:25.68 46.92 200m: 3:04.38 50.10 300m: 4:45.90 50.29 400m: 6:22.65 45.77

16. Bühler Philipp 00 SV Emmen 6:23.85 *
50m: 41.37 41.37 150m: 2:19.38 49.65 250m: 3:57.99 49.17 350m: 5:36.10 48.77

100m: 1:29.73 48.36 200m: 3:08.82 49.44 300m: 4:47.33 49.34 400m: 6:23.85 47.75

17. Helfenstein Ivan 01 SV Emmen 6:24.20 *
50m: 42.35 42.35 150m: 2:19.74 49.07 250m: 3:58.38 48.81 350m: 5:37.12 49.77

100m: 1:30.67 48.32 200m: 3:09.57 49.83 300m: 4:47.35 48.97 400m: 6:24.20 47.08
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RZW: Regionaler Jugend-Cup
Nottwil, 10. - 11.3.2012

Wettkampf 1, Knaben, 400m Freistil, 12 Jahre und jünger

Rang Jg. Zeit Pkt.

18. Haldemann Jan-Marco 01 ST Biel-Bienne 6:27.63 *
50m: 42.55 42.55 150m: 2:21.53 50.03 250m: 4:01.99 51.52 350m: 5:41.08 49.63

100m: 1:31.50 48.95 200m: 3:10.47 48.94 300m: 4:51.45 49.46 400m: 6:27.63 46.55

13 Jahre

1. Haldemann Leo-Luca 99 ST Biel-Bienne 4:56.85
50m: 33.27 33.27 150m: 1:47.54 37.64 250m: 3:03.61 38.16 350m: 4:20.05 38.17

100m: 1:09.90 36.63 200m: 2:25.45 37.91 300m: 3:41.88 38.27 400m: 4:56.85 36.80

2. Thalmann Sven 99 Schwimmclub Aarefisch 4:57.26
50m: 33.62 33.62 150m: 1:48.01 37.44 250m: 3:04.16 38.18 350m: 4:20.85 38.41

100m: 1:10.57 36.95 200m: 2:25.98 37.97 300m: 3:42.44 38.28 400m: 4:57.26 36.41

3. Oskam Noah 99 Schwimmclub Aarefisch 5:05.54
50m: 32.88 32.88 150m: 1:48.70 38.72 250m: 3:06.85 39.17 350m: 4:26.88 39.77

100m: 1:09.98 37.10 200m: 2:27.68 38.98 300m: 3:47.11 40.26 400m: 5:05.54 38.66

4. Voicu Robert 99 SC Solothurn 5:05.94
50m: 33.74 33.74 150m: 1:50.19 38.83 250m: 3:08.64 39.28 350m: 4:27.60 39.33

100m: 1:11.36 37.62 200m: 2:29.36 39.17 300m: 3:48.27 39.63 400m: 5:05.94 38.34

5. Ingold Patrick 99 SK Bern 5:07.25
50m: 34.16 34.16 150m: 1:51.16 38.76 250m: 3:09.86 39.11 350m: 4:29.58 39.86

100m: 1:12.40 38.24 200m: 2:30.75 39.59 300m: 3:49.72 39.86 400m: 5:07.25 37.67

6. Scheuermeyer Basil 99 SC Eichholz Gerlafingen 5:09.57
50m: 34.43 34.43 150m: 1:52.09 39.12 250m: 3:11.24 39.68 350m: 4:31.12 39.87

100m: 1:12.97 38.54 200m: 2:31.56 39.47 300m: 3:51.25 40.01 400m: 5:09.57 38.45

7. Bovay Cyrill 99 ST Biel-Bienne 5:10.65
50m: 33.92 33.92 150m: 1:51.49 39.12 250m: 3:11.40 40.16 350m: 4:32.35 39.71

100m: 1:12.37 38.45 200m: 2:31.24 39.75 300m: 3:52.64 41.24 400m: 5:10.65 38.30

8. Vontobel Valerio 99 SK Bern 5:12.13
50m: 34.56 34.56 150m: 1:52.88 39.95 250m: 3:12.90 40.24 350m: 4:34.17 40.82

100m: 1:12.93 38.37 200m: 2:32.66 39.78 300m: 3:53.35 40.45 400m: 5:12.13 37.96

9. Schott Jannis 99 SV Grenchen-Bettlach 5:17.87
50m: 33.87 33.87 150m: 1:54.89 41.14 250m: 3:17.61 41.83 350m: 4:40.22 41.40

100m: 1:13.75 39.88 200m: 2:35.78 40.89 300m: 3:58.82 41.21 400m: 5:17.87 37.65

10. Debelic Nicola 99 SC Allschwil 5:18.96
50m: 35.32 35.32 150m: 1:55.65 40.76 250m: 3:18.43 41.32 350m: 4:40.42 40.33

100m: 1:14.89 39.57 200m: 2:37.11 41.46 300m: 4:00.09 41.66 400m: 5:18.96 38.54

14 Jahre

1. Remund Cla 98 SK Bern 4:21.15
50m: 29.66 29.66 150m: 1:36.49 33.55 250m: 2:42.85 32.46 350m: 3:49.53 33.76

100m: 1:02.94 33.28 200m: 2:10.39 33.90 300m: 3:15.77 32.92 400m: 4:21.15 31.62

2. Hehlen Xavier 98 ST Biel-Bienne 4:42.47
50m: 31.29 31.29 150m: 1:40.91 35.54 250m: 2:53.25 36.12 350m: 4:06.22 36.63

100m: 1:05.37 34.08 200m: 2:17.13 36.22 300m: 3:29.59 36.34 400m: 4:42.47 36.25

3. Milesi Maceo 98 SV Kriens 4:45.55
50m: 31.31 31.31 150m: 1:41.00 35.56 250m: 2:55.30 37.54 350m: 4:10.26 37.14

100m: 1:05.44 34.13 200m: 2:17.76 36.76 300m: 3:33.12 37.82 400m: 4:45.55 35.29

4. Thalmann Jan 98 Schwimmclub Aarefisch 4:46.33
50m: 31.56 31.56 150m: 1:42.74 35.93 250m: 2:56.08 36.86 350m: 4:10.38 37.15

100m: 1:06.81 35.25 200m: 2:19.22 36.48 300m: 3:33.23 37.15 400m: 4:46.33 35.95

5. Ruf Fabio 98 SC Fricktal 4:48.19
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.53 36.43 250m: 2:57.68 37.13 350m: 4:12.90 37.82

100m: 1:07.10 35.09 200m: 2:20.55 37.02 300m: 3:35.08 37.40 400m: 4:48.19 35.29
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RZW: Regionaler Jugend-Cup
Nottwil, 10. - 11.3.2012

Wettkampf 1, Knaben, 400m Freistil, 14 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

6. Holenweger Lars 98 SC Solothurn 4:53.72
50m: 33.28 33.28 150m: 1:49.09 38.20 250m: 3:03.82 37.42 350m: 4:18.44 37.42

100m: 1:10.89 37.61 200m: 2:26.40 37.31 300m: 3:41.02 37.20 400m: 4:53.72 35.28

7. Längauer Kjetil 98 SK Bern 4:54.00
50m: 32.16 32.16 150m: 1:46.21 38.02 250m: 3:01.94 37.51 350m: 4:18.56 37.99

100m: 1:08.19 36.03 200m: 2:24.43 38.22 300m: 3:40.57 38.63 400m: 4:54.00 35.44

8. Greter Pawel 98 SV Emmen 5:00.96
50m: 34.64 34.64 150m: 1:51.10 38.76 250m: 3:08.14 38.74 350m: 4:25.44 37.99

100m: 1:12.34 37.70 200m: 2:29.40 38.30 300m: 3:47.45 39.31 400m: 5:00.96 35.52

9. Akçay Tolunay 98 SV beider Basel 5:01.47
50m: 33.00 33.00 150m: 1:48.63 38.19 250m: 3:06.31 38.86 350m: 4:24.26 39.17

100m: 1:10.44 37.44 200m: 2:27.45 38.82 300m: 3:45.09 38.78 400m: 5:01.47 37.21

10. Gagulic Dario 98 SV Kriens 5:10.62
50m: 33.82 33.82 150m: 1:50.09 38.98 250m: 3:10.12 40.18 350m: 4:31.91 40.85

100m: 1:11.11 37.29 200m: 2:29.94 39.85 300m: 3:51.06 40.94 400m: 5:10.62 38.71

11. Bruder Pascal 98 Schwimmclub Aarefisch 5:11.60
50m: 34.89 34.89 150m: 1:52.83 39.26 250m: 3:12.45 40.20 350m: 4:32.99 40.56

100m: 1:13.57 38.68 200m: 2:32.25 39.42 300m: 3:52.43 39.98 400m: 5:11.60 38.61

12. Isler Raphael 98 SC Eichholz Gerlafingen 5:16.63
50m: 35.47 35.47 150m: 1:55.54 40.92 250m: 3:17.09 40.84 350m: 4:38.70 40.53

100m: 1:14.62 39.15 200m: 2:36.25 40.71 300m: 3:58.17 41.08 400m: 5:16.63 37.93

13. Giustino Dario 98 SC Eichholz Gerlafingen 5:33.74
50m: 35.41 35.41 150m: 2:00.28 43.22 250m: 3:26.50 43.45 350m: 4:54.96 44.32

100m: 1:17.06 41.65 200m: 2:43.05 42.77 300m: 4:10.64 44.14 400m: 5:33.74 38.78

disq. Schlapbach Ianik 98 SK Langenthal 5:47.92 *
203 - Bewegen vor dem Startkommando

50m: 36.75 36.75 150m: 2:02.20 43.73 250m: 3:31.23 44.57 350m: 5:01.89 44.12
100m: 1:18.47 41.72 200m: 2:46.66 44.46 300m: 4:17.77 46.54 400m: 5:47.92 46.03

15 Jahre

1. Voicu Victor 97 SK Bern 4:19.05
50m: 29.79 29.79 150m: 1:35.25 32.82 250m: 2:41.60 33.47 350m: 3:48.00 32.84

100m: 1:02.43 32.64 200m: 2:08.13 32.88 300m: 3:15.16 33.56 400m: 4:19.05 31.05

2. Ooms Symen 97 SV beider Basel 4:34.03
50m: 29.63 29.63 150m: 1:37.63 34.82 250m: 2:48.24 35.52 350m: 3:59.60 35.63

100m: 1:02.81 33.18 200m: 2:12.72 35.09 300m: 3:23.97 35.73 400m: 4:34.03 34.43

3. Witta Jeremy 97 SV beider Basel 4:36.86
50m: 31.10 31.10 150m: 1:40.60 35.40 250m: 2:51.15 35.26 350m: 4:02.51 35.64

100m: 1:05.20 34.10 200m: 2:15.89 35.29 300m: 3:26.87 35.72 400m: 4:36.86 34.35

4. Koller Robin 97 SV Kriens 4:37.20
50m: 28.98 28.98 150m: 1:40.86 36.82 250m: 2:53.84 36.13 350m: 4:04.62 33.83

100m: 1:04.04 35.06 200m: 2:17.71 36.85 300m: 3:30.79 36.95 400m: 4:37.20 32.58

5. Kempter Felix 97 SC Fricktal 4:37.23
50m: 29.14 29.14 150m: 1:35.89 34.10 250m: 2:46.68 35.90 350m: 4:00.53 36.96

100m: 1:01.79 32.65 200m: 2:10.78 34.89 300m: 3:23.57 36.89 400m: 4:37.23 36.70

6. Scharov Daniel 97 SG Berner Oberland 4:47.81
50m: 30.47 30.47 150m: 1:40.02 35.58 250m: 2:55.14 37.92 350m: 4:12.14 38.66

100m: 1:04.44 33.97 200m: 2:17.22 37.20 300m: 3:33.48 38.34 400m: 4:47.81 35.67

7. Maurer Thomas 97 SG Berner Oberland 4:49.30
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.40 35.65 250m: 2:57.18 37.83 350m: 4:13.34 38.05

100m: 1:06.75 35.02 200m: 2:19.35 36.95 300m: 3:35.29 38.11 400m: 4:49.30 35.96

8. Attanasio Alessio 97 SK Bern 4:54.43
50m: 32.14 32.14 150m: 1:46.70 38.12 250m: 3:03.63 38.71 350m: 4:19.81 38.15

100m: 1:08.58 36.44 200m: 2:24.92 38.22 300m: 3:41.66 38.03 400m: 4:54.43 34.62
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Wettkampf 1, Knaben, 400m Freistil, 15 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

9. Heimann Florian 97 SC Fricktal 5:00.89
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.32 37.73 250m: 3:02.27 39.13 350m: 4:21.98 39.65

100m: 1:07.59 35.55 200m: 2:23.14 37.82 300m: 3:42.33 40.06 400m: 5:00.89 38.91

10. Wiederkehr Adrian 97 SV Kriens 5:05.24
50m: 33.46 33.46 150m: 1:49.38 38.43 250m: 3:07.28 38.98 350m: 4:26.99 39.54

100m: 1:10.95 37.49 200m: 2:28.30 38.92 300m: 3:47.45 40.17 400m: 5:05.24 38.25

11. Roberts Timmy 97 SK Langenthal 5:05.74
50m: 33.79 33.79 150m: 1:49.84 38.10 250m: 3:08.02 39.19 350m: 4:27.07 39.55

100m: 1:11.74 37.95 200m: 2:28.83 38.99 300m: 3:47.52 39.50 400m: 5:05.74 38.67

12. Lochmann Adrian 97 SV Kriens 5:08.28
50m: 34.86 34.86 150m: 1:51.77 38.94 250m: 3:11.33 40.00 350m: 4:31.40 40.07

100m: 1:12.83 37.97 200m: 2:31.33 39.56 300m: 3:51.33 40.00 400m: 5:08.28 36.88

13. Müller Andres 97 SG Berner Oberland 5:13.00
50m: 33.04 33.04 150m: 1:50.74 40.06 250m: 3:11.49 40.56 350m: 4:33.47 41.20

100m: 1:10.68 37.64 200m: 2:30.93 40.19 300m: 3:52.27 40.78 400m: 5:13.00 39.53

14. Lisser Boris 97 ST Biel-Bienne 5:26.20
50m: 34.97 34.97 150m: 1:57.43 41.91 250m: 3:22.52 42.24 350m: 4:45.73 40.96

100m: 1:15.52 40.55 200m: 2:40.28 42.85 300m: 4:04.77 42.25 400m: 5:26.20 40.47

disq. Calvo Jordy 97 SG Berner Oberland 5:19.24
204 - Starten vor dem Startkommando

50m: 33.17 33.17 150m: 1:53.83 40.87 250m: 3:16.40 41.47 350m: 4:39.95 41.69
100m: 1:12.96 39.79 200m: 2:34.93 41.10 300m: 3:58.26 41.86 400m: 5:19.24 39.29

16 Jahre

1. Rothenfluh Robin 96 SV Emmen 4:24.60
50m: 29.41 29.41 150m: 1:35.79 33.45 250m: 2:42.57 33.47 350m: 3:50.88 33.91

100m: 1:02.34 32.93 200m: 2:09.10 33.31 300m: 3:16.97 34.40 400m: 4:24.60 33.72

2. Krebs Willy 96 ST Biel-Bienne 4:27.16
50m: 29.11 29.11 150m: 1:35.88 33.68 250m: 2:44.43 34.79 350m: 3:53.83 34.79

100m: 1:02.20 33.09 200m: 2:09.64 33.76 300m: 3:19.04 34.61 400m: 4:27.16 33.33

3. Brigante Cristian 96 SC Fricktal 4:38.60
50m: 29.22 29.22 150m: 1:38.05 34.90 250m: 2:48.83 35.36 350m: 4:02.47 36.99

100m: 1:03.15 33.93 200m: 2:13.47 35.42 300m: 3:25.48 36.65 400m: 4:38.60 36.13

4. Wendelspiess Ramon 96 SC Fricktal 4:41.17
50m: 30.24 30.24 150m: 1:39.57 35.17 250m: 2:51.95 36.45 350m: 4:05.89 37.15

100m: 1:04.40 34.16 200m: 2:15.50 35.93 300m: 3:28.74 36.79 400m: 4:41.17 35.28

5. Bühler Joshua 96 SC Eichholz Gerlafingen 5:01.18
50m: 33.06 33.06 150m: 1:49.86 38.71 250m: 3:06.54 38.77 350m: 4:24.20 38.63

100m: 1:11.15 38.09 200m: 2:27.77 37.91 300m: 3:45.57 39.03 400m: 5:01.18 36.98

6. Baumann Timon 96 SK Langnau 5:09.65
50m: 32.52 32.52 150m: 1:50.45 39.84 250m: 3:11.39 40.86 350m: 4:33.21 40.92

100m: 1:10.61 38.09 200m: 2:30.53 40.08 300m: 3:52.29 40.90 400m: 5:09.65 36.44

7. Haberthür Yves 96 SC Birsfelden 5:39.33 *
50m: 33.31 33.31 150m: 1:55.62 42.41 250m: 3:26.16 44.97 350m: 4:55.66 44.42

100m: 1:13.21 39.90 200m: 2:41.19 45.57 300m: 4:11.24 45.08 400m: 5:39.33 43.67
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RZW: Regionaler Jugend-Cup
Nottwil, 10. - 11.3.2012

Wettkampf 2 Mädchen, 400m Freistil 16 Jahre und jünger
10.03.2012 - 10:05 Rangliste
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

12 Jahre und jünger

1. Althaus Jasmin 00 SK Langenthal 5:33.06
50m: 35.56 35.56 150m: 1:58.29 42.53 250m: 3:24.38 43.16 350m: 4:53.16 44.08

100m: 1:15.76 40.20 200m: 2:41.22 42.93 300m: 4:09.08 44.70 400m: 5:33.06 39.90

2. Buntschu Michelle Sydney 00 SK Bern 5:36.91
50m: 37.08 37.08 150m: 2:01.94 43.12 250m: 3:28.71 43.60 350m: 4:55.59 43.13

100m: 1:18.82 41.74 200m: 2:45.11 43.17 300m: 4:12.46 43.75 400m: 5:36.91 41.32

3. Studer Lina 00 ST Biel-Bienne 5:37.41
50m: 37.90 37.90 150m: 2:03.35 43.50 250m: 3:30.20 43.76 350m: 4:56.52 43.26

100m: 1:19.85 41.95 200m: 2:46.44 43.09 300m: 4:13.26 43.06 400m: 5:37.41 40.89

4. Schumacher Annina 00 SK Langenthal 5:42.20
50m: 37.38 37.38 150m: 2:03.26 42.83 250m: 3:31.00 43.51 350m: 4:59.97 43.97

100m: 1:20.43 43.05 200m: 2:47.49 44.23 300m: 4:16.00 45.00 400m: 5:42.20 42.23

5. Sterki Rahel 00 Schwimmclub Aarefisch 5:45.70
50m: 38.20 38.20 150m: 2:04.35 43.16 250m: 3:32.73 44.76 350m: 5:02.03 44.95

100m: 1:21.19 42.99 200m: 2:47.97 43.62 300m: 4:17.08 44.35 400m: 5:45.70 43.67

6. Mollet Carmen 00 SC Fricktal 5:46.23
50m: 37.25 37.25 150m: 2:05.04 44.75 250m: 3:35.70 45.67 350m: 5:05.66 44.70

100m: 1:20.29 43.04 200m: 2:50.03 44.99 300m: 4:20.96 45.26 400m: 5:46.23 40.57

7. Gertsch Patricia Isabelle 00 SK Langnau 5:57.89
50m: 38.37 38.37 150m: 2:09.36 46.18 250m: 3:42.42 46.88 350m: 5:14.54 46.17

100m: 1:23.18 44.81 200m: 2:55.54 46.18 300m: 4:28.37 45.95 400m: 5:57.89 43.35

8. Thalmann Eva 01 Schwimmclub Aarefisch 5:59.67
50m: 38.60 38.60 150m: 2:10.12 45.95 250m: 3:42.60 46.48 350m: 5:16.04 46.51

100m: 1:24.17 45.57 200m: 2:56.12 46.00 300m: 4:29.53 46.93 400m: 5:59.67 43.63

9. Pürro Amanda 00 SC Delphin Uetendorf 6:03.41
50m: 37.70 37.70 150m: 2:08.13 46.71 250m: 3:43.25 47.93 350m: 5:18.80 47.67

100m: 1:21.42 43.72 200m: 2:55.32 47.19 300m: 4:31.13 47.88 400m: 6:03.41 44.61

10. Simmen Laura 01 SC Fricktal 6:08.33
50m: 40.08 40.08 150m: 2:11.98 46.89 250m: 3:48.13 48.32 350m: 5:24.25 47.74

100m: 1:25.09 45.01 200m: 2:59.81 47.83 300m: 4:36.51 48.38 400m: 6:08.33 44.08

11. Hauser Zoé 01 SV Emmen 6:08.76
50m: 39.53 39.53 150m: 2:12.54 47.46 250m: 3:47.08 47.13 350m: 5:22.64 46.77

100m: 1:25.08 45.55 200m: 2:59.95 47.41 300m: 4:35.87 48.79 400m: 6:08.76 46.12

12. Salonen Leena 01 SK Bern 6:19.37
50m: 39.92 39.92 150m: 2:16.02 49.03 250m: 3:53.52 48.71 350m: 5:32.42 49.24

100m: 1:26.99 47.07 200m: 3:04.81 48.79 300m: 4:43.18 49.66 400m: 6:19.37 46.95

13. Akermann Annie 02 Schwimmclub Aarefisch 6:20.59 *
50m: 40.90 40.90 150m: 2:17.12 49.09 250m: 3:57.17 49.09 350m: 5:36.71 48.55

100m: 1:28.03 47.13 200m: 3:08.08 50.96 300m: 4:48.16 50.99 400m: 6:20.59 43.88

14. Schärer Tamara 00 SC Burgdorf 6:35.38 *
50m: 41.92 41.92 150m: 2:21.30 51.26 250m: 4:01.55 49.75 350m: 5:45.54 52.62

100m: 1:30.04 48.12 200m: 3:11.80 50.50 300m: 4:52.92 51.37 400m: 6:35.38 49.84

15. D'Angelo Valeria 00 SV Emmen 6:37.63 *
50m: 42.45 42.45 150m: 2:24.01 53.26 250m: 4:07.17 52.84 350m: 5:46.66 49.34

100m: 1:30.75 48.30 200m: 3:14.33 50.32 300m: 4:57.32 50.15 400m: 6:37.63 50.97

16. Mündle Lisa 00 SV Emmen 6:56.51 *
50m: 42.12 42.12 150m: 2:25.29 53.27 250m: 4:19.69 57.51 350m:

100m: 1:32.02 49.90 200m: 3:22.18 56.89 300m: 5:15.28 55.59 400m: 6:56.51
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RZW: Regionaler Jugend-Cup
Nottwil, 10. - 11.3.2012

Wettkampf 2, Mädchen, 400m Freistil, 12 Jahre und jünger

Rang Jg. Zeit Pkt.

disq. Green Kailea 01 SV beider Basel 5:19.57
204 - Starten vor dem Startkommando

50m: 34.98 34.98 150m: 1:55.53 41.13 250m: 3:17.91 40.95 350m: 4:41.58 41.53
100m: 1:14.40 39.42 200m: 2:36.96 41.43 300m: 4:00.05 42.14 400m: 5:19.57 37.99

13 Jahre

1. Messer Leana 99 SK Bern 4:53.98
50m: 33.22 33.22 150m: 1:46.64 37.40 250m: 3:01.32 37.78 350m: 4:18.11 38.67

100m: 1:09.24 36.02 200m: 2:23.54 36.90 300m: 3:39.44 38.12 400m: 4:53.98 35.87

2. Green Kenzy 99 SV beider Basel 4:58.85
50m: 33.09 33.09 150m: 1:47.65 37.76 250m: 3:03.82 38.12 350m: 4:21.36 38.81

100m: 1:09.89 36.80 200m: 2:25.70 38.05 300m: 3:42.55 38.73 400m: 4:58.85 37.49

3. Huber Jill 99 Schwimmclub Aarefisch 5:09.26
50m: 34.04 34.04 150m: 1:51.73 39.44 250m: 3:11.43 39.80 350m: 4:31.02 39.73

100m: 1:12.29 38.25 200m: 2:31.63 39.90 300m: 3:51.29 39.86 400m: 5:09.26 38.24

4. Amatter Naomi 99 SG Berner Oberland 5:20.07
50m: 34.08 34.08 150m: 1:52.54 39.94 250m: 3:14.31 41.59 350m: 4:39.17 42.70

100m: 1:12.60 38.52 200m: 2:32.72 40.18 300m: 3:56.47 42.16 400m: 5:20.07 40.90

5. Meyer Sonja 99 SC Fricktal 5:21.12
50m: 33.92 33.92 150m: 1:53.41 40.83 250m: 3:16.14 41.83 350m: 4:39.70 42.08

100m: 1:12.58 38.66 200m: 2:34.31 40.90 300m: 3:57.62 41.48 400m: 5:21.12 41.42

6. Trösch Jessica 99 SK Langenthal 5:29.83
50m: 36.37 36.37 150m: 1:58.70 41.69 250m: 3:24.61 42.96 350m: 4:50.21 42.13

100m: 1:17.01 40.64 200m: 2:41.65 42.95 300m: 4:08.08 43.47 400m: 5:29.83 39.62

7. Schall Bigna 99 SC Fricktal 5:33.04
50m: 35.83 35.83 150m: 2:00.60 42.76 250m: 3:27.06 43.46 350m: 4:53.26 42.95

100m: 1:17.84 42.01 200m: 2:43.60 43.00 300m: 4:10.31 43.25 400m: 5:33.04 39.78

8. Moor Rafaela 99 SC Fricktal 5:57.95
50m: 38.11 38.11 150m: 2:07.93 45.46 250m: 3:39.65 45.30 350m: 5:13.32 46.60

100m: 1:22.47 44.36 200m: 2:54.35 46.42 300m: 4:26.72 47.07 400m: 5:57.95 44.63

9. Nigsch Anabel 99 ST Biel-Bienne 6:04.76
50m: 38.58 38.58 150m: 2:08.67 45.71 250m: 3:42.61 47.45 350m: 5:18.34 47.39

100m: 1:22.96 44.38 200m: 2:55.16 46.49 300m: 4:30.95 48.34 400m: 6:04.76 46.42

10. De Thomas Dominica 99 SK Bern 6:19.36 *
50m: 41.31 41.31 150m: 2:15.27 47.57 250m: 3:52.16 48.52 350m: 5:32.45 49.77

100m: 1:27.70 46.39 200m: 3:03.64 48.37 300m: 4:42.68 50.52 400m: 6:19.36 46.91

11. Gfeller Fabienne 99 SC Burgdorf 6:30.86 *
50m: 39.50 39.50 150m: 2:16.60 50.42 250m: 3:57.55 50.66 350m: 5:39.61 51.42

100m: 1:26.18 46.68 200m: 3:06.89 50.29 300m: 4:48.19 50.64 400m: 6:30.86 51.25

14 Jahre

1. Rebmann Vanessa 98 SC Fricktal 4:35.77
50m: 30.52 30.52 150m: 1:39.28 34.91 250m: 2:49.97 35.34 350m: 4:01.18 35.85

100m: 1:04.37 33.85 200m: 2:14.63 35.35 300m: 3:25.33 35.36 400m: 4:35.77 34.59

2. Willemsen Eliane 98 SC Fricktal 4:42.98
50m: 31.33 31.33 150m: 1:40.59 35.31 250m: 2:53.69 36.91 350m: 4:07.92 36.92

100m: 1:05.28 33.95 200m: 2:16.78 36.19 300m: 3:31.00 37.31 400m: 4:42.98 35.06

3. Reich Jill Vivian 98 SV beider Basel 4:44.26
50m: 32.54 32.54 150m: 1:43.70 36.12 250m: 2:55.81 36.44 350m: 4:08.89 36.53

100m: 1:07.58 35.04 200m: 2:19.37 35.67 300m: 3:32.36 36.55 400m: 4:44.26 35.37

4. Leuenberger Linda 98 SK Langenthal 4:52.44
50m: 31.94 31.94 150m: 1:43.95 36.34 250m: 2:58.23 37.36 350m: 4:14.72 38.73

100m: 1:07.61 35.67 200m: 2:20.87 36.92 300m: 3:35.99 37.76 400m: 4:52.44 37.72
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RZW: Regionaler Jugend-Cup
Nottwil, 10. - 11.3.2012

Wettkampf 2, Mädchen, 400m Freistil, 14 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

5. Wiedmer Elena 98 SC Fricktal 4:53.21
50m: 31.18 31.18 150m: 1:44.73 37.27 250m: 3:00.11 37.67 350m: 4:16.89 38.16

100m: 1:07.46 36.28 200m: 2:22.44 37.71 300m: 3:38.73 38.62 400m: 4:53.21 36.32

6. Cahenzli Felicitas 98 SK Langenthal 4:54.97
50m: 33.45 33.45 150m: 1:49.45 38.32 250m: 3:05.15 37.66 350m: 4:19.39 36.58

100m: 1:11.13 37.68 200m: 2:27.49 38.04 300m: 3:42.81 37.66 400m: 4:54.97 35.58

7. Künzler Sarina 98 SV beider Basel 4:56.15
50m: 32.73 32.73 150m: 1:46.81 37.24 250m: 3:02.42 37.88 350m: 4:19.86 38.83

100m: 1:09.57 36.84 200m: 2:24.54 37.73 300m: 3:41.03 38.61 400m: 4:56.15 36.29

8. Lüdi Chiara 98 SG Berner Oberland 5:05.46
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.77 38.53 250m: 3:08.16 40.09 350m: 4:27.79 39.24

100m: 1:10.24 37.18 200m: 2:28.07 39.30 300m: 3:48.55 40.39 400m: 5:05.46 37.67

9. Furrer Jil 98 SC Eichholz Gerlafingen 5:12.45
50m: 33.95 33.95 150m: 1:51.52 39.44 250m: 3:11.69 39.55 350m: 4:33.76 41.19

100m: 1:12.08 38.13 200m: 2:32.14 40.62 300m: 3:52.57 40.88 400m: 5:12.45 38.69

10. Konstandakis Vanessa 98 SV Kriens 5:14.30
50m: 33.88 33.88 150m: 1:52.82 40.35 250m: 3:14.44 41.05 350m: 4:36.68 42.06

100m: 1:12.47 38.59 200m: 2:33.39 40.57 300m: 3:54.62 40.18 400m: 5:14.30 37.62

11. Nemeth Michelle 98 SC Solothurn 5:16.14
50m: 32.98 32.98 150m: 1:51.81 40.66 250m: 3:13.24 41.09 350m: 4:35.72 41.44

100m: 1:11.15 38.17 200m: 2:32.15 40.34 300m: 3:54.28 41.04 400m: 5:16.14 40.42

12. Lavieri Valeria 98 SV Grenchen-Bettlach 5:17.00
50m: 34.07 34.07 150m: 1:52.94 39.95 250m: 3:15.24 41.34 350m: 4:37.82 41.19

100m: 1:12.99 38.92 200m: 2:33.90 40.96 300m: 3:56.63 41.39 400m: 5:17.00 39.18

13. Schranz Nadine 98 ST Biel-Bienne 5:17.26
50m: 35.19 35.19 150m: 1:54.45 40.17 250m: 3:15.29 40.63 350m: 4:38.57 42.04

100m: 1:14.28 39.09 200m: 2:34.66 40.21 300m: 3:56.53 41.24 400m: 5:17.26 38.69

14. Quan Jennifer 98 ST Biel-Bienne 5:28.37
50m: 35.64 35.64 150m: 1:57.42 41.53 250m: 3:22.53 43.02 350m: 4:47.12 42.08

100m: 1:15.89 40.25 200m: 2:39.51 42.09 300m: 4:05.04 42.51 400m: 5:28.37 41.25

15. Schumacher Rahel Sofie 98 SK Langenthal 5:32.75
50m: 35.08 35.08 150m: 1:57.89 42.35 250m: 3:24.14 43.50 350m: 4:52.54 43.97

100m: 1:15.54 40.46 200m: 2:40.64 42.75 300m: 4:08.57 44.43 400m: 5:32.75 40.21

16. Badawi Jara 98 SV Emmen 5:34.40
50m: 36.78 36.78 150m: 1:58.88 41.61 250m: 3:24.62 42.71 350m: 4:51.96 43.67

100m: 1:17.27 40.49 200m: 2:41.91 43.03 300m: 4:08.29 43.67 400m: 5:34.40 42.44

15 Jahre

1. Haldemann Maria-Inés 97 ST Biel-Bienne 4:33.05
50m: 31.56 31.56 150m: 1:40.44 34.54 250m: 2:49.79 34.32 350m: 3:59.47 34.72

100m: 1:05.90 34.34 200m: 2:15.47 35.03 300m: 3:24.75 34.96 400m: 4:33.05 33.58

2. Elsässer Rebecca 97 SC Eichholz Gerlafingen 4:53.06
50m: 31.55 31.55 150m: 1:43.73 37.02 250m: 3:00.44 38.64 350m: 4:16.91 38.22

100m: 1:06.71 35.16 200m: 2:21.80 38.07 300m: 3:38.69 38.25 400m: 4:53.06 36.15

3. Baumgartner Michelle 97 SV Kriens 4:55.26
50m: 33.78 33.78 150m: 1:47.66 37.22 250m: 3:03.15 37.98 350m: 4:19.50 38.07

100m: 1:10.44 36.66 200m: 2:25.17 37.51 300m: 3:41.43 38.28 400m: 4:55.26 35.76

4. Weingand Myrielle 97 SV Kriens 4:56.33
50m: 32.88 32.88 150m: 1:47.11 37.30 250m: 3:03.63 38.52 350m: 4:19.54 37.79

100m: 1:09.81 36.93 200m: 2:25.11 38.00 300m: 3:41.75 38.12 400m: 4:56.33 36.79

5. Wyss Corina 97 SV Kriens 5:01.76
50m: 33.79 33.79 150m: 1:49.70 38.70 250m: 3:07.06 38.59 350m: 4:24.61 38.49

100m: 1:11.00 37.21 200m: 2:28.47 38.77 300m: 3:46.12 39.06 400m: 5:01.76 37.15
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RZW: Regionaler Jugend-Cup
Nottwil, 10. - 11.3.2012

Wettkampf 2, Mädchen, 400m Freistil, 15 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

6. Käch Chantal 97 SV Kriens 5:03.79
50m: 33.75 33.75 150m: 1:49.26 38.33 250m: 3:07.25 38.97 350m: 4:26.04 39.82

100m: 1:10.93 37.18 200m: 2:28.28 39.02 300m: 3:46.22 38.97 400m: 5:03.79 37.75

7. Wagner Yasmin 97 SC Bottmingen-Oberwil 5:05.94
50m: 34.23 34.23 150m: 1:50.54 38.58 250m: 3:09.39 39.52 350m: 4:28.46 39.55

100m: 1:11.96 37.73 200m: 2:29.87 39.33 300m: 3:48.91 39.52 400m: 5:05.94 37.48

8. Blum Danielle 97 SV Kriens 5:08.92
50m: 34.22 34.22 150m: 1:50.95 38.76 250m: 3:10.63 39.44 350m: 4:30.67 40.03

100m: 1:12.19 37.97 200m: 2:31.19 40.24 300m: 3:50.64 40.01 400m: 5:08.92 38.25

9. Leibundgut Eliane 97 SG Berner Oberland 5:11.41
50m: 31.47 31.47 150m: 1:46.40 38.47 250m: 3:08.53 41.24 350m: 4:30.97 41.21

100m: 1:07.93 36.46 200m: 2:27.29 40.89 300m: 3:49.76 41.23 400m: 5:11.41 40.44

10. Wagmann Mirjam 97 SC Eichholz Gerlafingen 5:12.10
50m: 33.32 33.32 150m: 1:50.89 39.66 250m: 3:10.68 40.36 350m: 4:32.96 41.23

100m: 1:11.23 37.91 200m: 2:30.32 39.43 300m: 3:51.73 41.05 400m: 5:12.10 39.14

11. Marti Nora 97 Schwimmclub Aarefisch 5:13.93
50m: 33.92 33.92 150m: 1:51.55 39.18 250m: 3:11.22 40.23 350m: 4:32.83 40.67

100m: 1:12.37 38.45 200m: 2:30.99 39.44 300m: 3:52.16 40.94 400m: 5:13.93 41.10

12. Kobel Vanessa 97 Schwimmclub Aarefisch 5:19.50
50m: 34.99 34.99 150m: 1:54.34 40.15 250m: 3:16.17 41.24 350m: 4:39.08 41.40

100m: 1:14.19 39.20 200m: 2:34.93 40.59 300m: 3:57.68 41.51 400m: 5:19.50 40.42

13. Unternährer Alisha 97 SV Kriens 5:22.99
50m: 35.50 35.50 150m: 1:56.91 41.30 250m: 3:20.24 41.44 350m: 4:43.47 41.61

100m: 1:15.61 40.11 200m: 2:38.80 41.89 300m: 4:01.86 41.62 400m: 5:22.99 39.52

16 Jahre

1. Hirschi Stephanie 96 SK Bern 4:35.90
50m: 30.05 30.05 150m: 1:38.41 35.10 250m: 2:49.67 35.55 350m: 4:01.31 35.55

100m: 1:03.31 33.26 200m: 2:14.12 35.71 300m: 3:25.76 36.09 400m: 4:35.90 34.59

2. Hämmerli Lilian 96 SK Bern 4:44.30
50m: 32.91 32.91 150m: 1:43.78 35.74 250m: 2:55.83 35.92 350m: 4:07.98 36.09

100m: 1:08.04 35.13 200m: 2:19.91 36.13 300m: 3:31.89 36.06 400m: 4:44.30 36.32

3. Oskam Aileen 96 Schwimmclub Aarefisch 4:45.63
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.46 36.27 250m: 2:56.36 36.38 350m: 4:09.55 36.59

100m: 1:07.19 35.18 200m: 2:19.98 36.52 300m: 3:32.96 36.60 400m: 4:45.63 36.08

4. Keller Mélanie 96 Schwimmclub Aarefisch 4:46.05
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.09 36.14 250m: 2:56.50 36.87 350m: 4:10.52 37.04

100m: 1:06.95 34.98 200m: 2:19.63 36.54 300m: 3:33.48 36.98 400m: 4:46.05 35.53

5. Gilgen Nina-Eliza 96 SK Bern 4:46.94
50m: 32.90 32.90 150m: 1:45.29 36.41 250m: 2:57.89 36.37 350m: 4:10.41 36.06

100m: 1:08.88 35.98 200m: 2:21.52 36.23 300m: 3:34.35 36.46 400m: 4:46.94 36.53

6. Jacobs Jessica 96 SK Langenthal 4:48.13
50m: 31.33 31.33 150m: 1:42.14 36.28 250m: 2:56.37 37.43 350m: 4:11.28 37.59

100m: 1:05.86 34.53 200m: 2:18.94 36.80 300m: 3:33.69 37.32 400m: 4:48.13 36.85

7. Schwab Laurie 96 SK Langenthal 4:54.12
50m: 32.92 32.92 150m: 1:46.75 37.34 250m: 3:01.26 37.32 350m: 4:17.06 37.96

100m: 1:09.41 36.49 200m: 2:23.94 37.19 300m: 3:39.10 37.84 400m: 4:54.12 37.06

8. Zahnd Joy 96 ST Biel-Bienne 4:54.70
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.91 37.60 250m: 3:02.30 37.82 350m: 4:18.18 38.16

100m: 1:09.31 36.71 200m: 2:24.48 37.57 300m: 3:40.02 37.72 400m: 4:54.70 36.52

9. Heri Deborah 96 Schwimmclub Aarefisch 4:55.39
50m: 32.37 32.37 150m: 1:44.98 36.88 250m: 3:00.21 38.06 350m: 4:17.88 39.28

100m: 1:08.10 35.73 200m: 2:22.15 37.17 300m: 3:38.60 38.39 400m: 4:55.39 37.51
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RZW: Regionaler Jugend-Cup
Nottwil, 10. - 11.3.2012

Wettkampf 2, Mädchen, 400m Freistil, 16 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

10. Koller Kim 96 SV Emmen 4:57.95
50m: 33.68 33.68 150m: 1:47.69 37.39 250m: 3:04.25 38.21 350m: 4:20.21 37.61

100m: 1:10.30 36.62 200m: 2:26.04 38.35 300m: 3:42.60 38.35 400m: 4:57.95 37.74

11. Bovay Jennifer 96 ST Biel-Bienne 5:02.37
50m: 33.12 33.12 150m: 1:47.80 38.01 250m: 3:05.43 39.55 350m: 4:24.05 39.35

100m: 1:09.79 36.67 200m: 2:25.88 38.08 300m: 3:44.70 39.27 400m: 5:02.37 38.32

12. Schürch Mélanie 96 SC Burgdorf 5:05.25
50m: 33.31 33.31 150m: 1:48.37 38.38 250m: 3:07.02 39.42 350m: 4:27.29 40.16

100m: 1:09.99 36.68 200m: 2:27.60 39.23 300m: 3:47.13 40.11 400m: 5:05.25 37.96
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RZW: Regionaler Jugend-Cup
Nottwil, 10. - 11.3.2012

Wettkampf 3 Knaben, 100m Rücken 16 Jahre und jünger
10.03.2012 - 11:20 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugendcup (12 Jahre & jünger)

1. Bollin Thierry 00 SG Berner Oberland 1:17.31 A 37.35 39.96
2. Müller Luzius 00 SK Bern 1:18.92 A 38.38 40.54
3. Willemsen David 00 SC Fricktal 1:20.17 A 40.03 40.14
4. Salghetti-Drioli Federico 00 Schwimmclub Aarefisch 1:22.39 A 40.42 41.97
5. De Micheli Livio 00 SV Grenchen-Bettlach 1:22.52 A 39.73 42.79
6. Meier Ramon 00 SC Fricktal 1:23.17 A 40.49 42.68
7. Pedevilla Kevin 00 ST Biel-Bienne 1:24.83 R 41.69 43.14
8. Putzengruber Leandro 00 SC Fricktal 1:25.07 R 42.31 42.76
9. Bühler Noah 00 SC Eichholz Gerlafingen 1:25.19 41.27 43.92

10. Greter Timo 00 SV Emmen 1:25.24 41.46 43.78
11. Taugwalder Nick Mark 00 Schwimmclub Aarefisch 1:25.46 41.91 43.55
12. Hermann Ben 00 ST Biel-Bienne 1:26.42 41.50 44.92
13. Bouquet Luc 01 SK Bern 1:27.53 42.87 44.66
14. Miljanovic Mario 01 SV Kriens 1:27.93 42.98 44.95
15. Akçay Güray 01 SV beider Basel 1:28.54 43.56 44.98
16. Giuoco Sandro 01 SC Fricktal 1:29.08 44.16 44.92
17. Bühler Philipp 00 SV Emmen 1:29.29 43.92 45.37
18. Friedli Fabio 00 SC Eichholz Gerlafingen 1:29.49 43.32 46.17
19. Maurer Nico 00 SC Delphin Uetendorf 1:30.69 42.98 47.71
20. Jaeger Sven 00 SC Allschwil 1:31.56 45.04 46.52
21. Milesi Camillo 00 SV Kriens 1:33.49 46.04 47.45
22. Zemp Janis 00 SV Emmen 1:34.09 46.18 47.91
23. Elsässer Alexander 00 SC Eichholz Gerlafingen 1:34.39 46.72 47.67
24. Zwahlen Andrin 01 SC Solothurn 1:35.55 47.83 47.72

Reinalter Raphael 00 SC Burgdorf 1:35.55 45.46 50.09
26. Berger Timo 00 SV Grenchen-Bettlach 1:37.71 48.21 49.50
27. Flury Louis 01 SV Grenchen-Bettlach 1:38.04 48.48 49.56
28. Weiss Joel 01 SC Fricktal 1:39.09 48.05 51.04
29. Schwander Luca 00 SV Kriens 1:40.95 47.75 53.20
30. Peressini Daniele 01 SC Fricktal 1:41.32 48.31 53.01
31. Hafner Fabian 00 SC Fricktal 1:41.49 49.93 51.56

disq. Müller Vital 00 SK Bern 1:24.10 40.58 43.52
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende 1)

Jugendcup (13 Jahre)

1. Voicu Robert 99 SC Solothurn 1:14.82 A 36.65 38.17
2. Hermann Noah 99 ST Biel-Bienne 1:17.03 A 37.24 39.79
3. Bovay Cyrill 99 ST Biel-Bienne 1:17.39 A 37.49 39.90
4. Scheuermeyer Basil 99 SC Eichholz Gerlafingen 1:17.73 A 38.49 39.24
5. Oskam Noah 99 Schwimmclub Aarefisch 1:18.02 A 37.89 40.13
6. Wyss Marco 99 SV Kriens 1:20.26 A 39.17 41.09
7. Ingold Patrick 99 SK Bern 1:20.87 R 39.54 41.33
8. Thalmann Sven 99 Schwimmclub Aarefisch 1:21.43 R 39.77 41.66
9. Haldemann Leo-Luca 99 ST Biel-Bienne 1:21.60 40.19 41.41

10. Rose Daniel 99 SV Kriens 1:21.65 39.52 42.13
11. Vontobel Valerio 99 SK Bern 1:25.60 41.81 43.79
12. Dobmann Daniel-Luca 99 SC Fricktal 1:25.76 41.39 44.37
13. Garotta Kevin 99 SC Allschwil 1:27.44 41.75 45.69
14. Hanisch Victor 99 SC Fricktal 1:31.16 44.63 46.53
15. Ciperle Simon 99 SV beider Basel 1:32.58 44.93 47.65
16. Zwahlen Sven 99 SC Solothurn 1:38.08 46.78 51.30

disq. von Moos Maximilian 99 SV Emmen 1:13.57 35.05 38.52
204 - Starten vor dem Startkommando
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RZW: Regionaler Jugend-Cup
Nottwil, 10. - 11.3.2012

Wettkampf 3, Knaben, 100m Rücken, Vorlauf

Jugendcup (14 Jahre)

1. Gagulic Dario 98 SV Kriens 1:07.17 A 32.41 34.76
2. Remund Cla 98 SK Bern 1:07.35 A 32.99 34.36
3. Graf Luc 98 SG Berner Oberland 1:08.84 A 33.42 35.42
4. Dörig Jorge 98 SV Grenchen-Bettlach 1:11.46 A 34.62 36.84
5. Holenweger Lars 98 SC Solothurn 1:11.54 A 34.76 36.78
6. Ruf Fabio 98 SC Fricktal 1:11.55 A 36.01 35.54
7. Kodatschenko Dominick 98 ST Kaiseraugst-Pratteln 1:11.69 R 35.36 36.33
8. Abdullahu Thesar 98 SV beider Basel 1:12.01 R 34.72 37.29
9. Milesi Maceo 98 SV Kriens 1:12.52 35.27 37.25

10. Hehlen Xavier 98 ST Biel-Bienne 1:13.61 35.74 37.87
11. Längauer Kjetil 98 SK Bern 1:13.69 35.77 37.92
12. Estermann Jens 98 SV Emmen 1:14.07 35.86 38.21
13. Nippel Alain 98 SK Bern 1:17.24 37.13 40.11
14. Thalmann Jan 98 Schwimmclub Aarefisch 1:17.80 38.28 39.52
15. Eggmann Mirio 98 ST Biel-Bienne 1:19.82 37.84 41.98
16. Bruder Pascal 98 Schwimmclub Aarefisch 1:19.99 39.04 40.95
17. Cathrein Villa Cédric 98 SV beider Basel 1:21.67 40.07 41.60
18. Sommer Ron 98 SG Berner Oberland 1:22.90 40.25 42.65
19. Isler Raphael 98 SC Eichholz Gerlafingen 1:24.70 41.06 43.64
20. Baumann Christof 98 SK Langnau 1:25.72 41.50 44.22
21. Schlapbach Ianik 98 SK Langenthal 1:32.19 46.26 45.93

Jugendcup (15 Jahre)

1. Hedinger Pascal 97 SC Fricktal 1:04.65 A 30.70 33.95
2. Maurer Thomas 97 SG Berner Oberland 1:04.95 A 31.62 33.33
3. Voicu Victor 97 SK Bern 1:06.15 A 31.72 34.43
4. Ooms Symen 97 SV beider Basel 1:06.93 A 32.02 34.91
5. Wiederkehr Adrian 97 SV Kriens 1:08.63 A 33.81 34.82
6. Scharov Daniel 97 SG Berner Oberland 1:10.83 A 34.27 36.56
7. Amann Markus 97 SV beider Basel 1:11.81 R 35.64 36.17
8. Vogel Guillaume 97 SV Emmen 1:12.09 R 34.42 37.67
9. Müller Andres 97 SG Berner Oberland 1:12.73 35.52 37.21

10. Koller Robin 97 SV Kriens 1:12.86 35.02 37.84
11. Roberts Timmy 97 SK Langenthal 1:13.80 35.28 38.52
12. Pedone Ivan 97 SK Bern 1:14.20 36.18 38.02
13. Friedli Yannik 97 SC Eichholz Gerlafingen 1:15.18 36.71 38.47
14. Heimann Florian 97 SC Fricktal 1:16.01 37.07 38.94
15. Lochmann Adrian 97 SV Kriens 1:16.11 37.31 38.80
16. Attanasio Alessio 97 SK Bern 1:17.99 37.60 40.39
17. Witta Jeremy 97 SV beider Basel 1:18.51 38.78 39.73
18. Jurt Philip 97 SV Kriens 1:20.58 39.05 41.53
19. Richterich Brayden 97 SC Delphin Uetendorf 1:25.55 40.51 45.04
20. Schmid Sandro 97 SK Langnau 1:25.91 42.17 43.74

16 Jahre

1. Rothenfluh Robin 96 SV Emmen 1:05.49 A 31.73 33.76
2. Benkert Lukas 96 SG Berner Oberland 1:05.68 A 31.99 33.69
3. Brigante Cristian 96 SC Fricktal 1:07.29 A 32.36 34.93
4. Wendelspiess Ramon 96 SC Fricktal 1:08.71 A 33.66 35.05
5. Boss Thomas 96 SC Fricktal 1:10.42 A 33.96 36.46
6. Di Meo Lorenzo 96 ST Biel-Bienne 1:10.81 A 34.35 36.46
7. Palczak Lars 96 SV Emmen 1:12.47 R 34.87 37.60
8. Baumann Timon 96 SK Langnau 1:13.53 R 35.69 37.84
9. Bachmann Tim 96 SC Birsfelden 1:16.76 36.74 40.02

10. Bühler Joshua 96 SC Eichholz Gerlafingen 1:18.29 38.52 39.77
11. Ciccone Dario 96 Schwimmclub Aarefisch 1:18.66 37.49 41.17
12. Haberthür Yves 96 SC Birsfelden 1:21.11 38.67 42.44
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RZW: Regionaler Jugend-Cup
Nottwil, 10. - 11.3.2012

Wettkampf 4 Mädchen, 100m Rücken 16 Jahre und jünger
10.03.2012 - 11:55 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugendcup (12 Jahre & jünger)

1. Green Kailea 01 SV beider Basel 1:20.55 A 39.48 41.07
2. Sacchetti Nuria 01 SV Grenchen-Bettlach 1:21.45 A 39.92 41.53
3. Vogel Livia 00 SV Emmen 1:21.46 A 38.73 42.73
4. Steimer Jana 00 SV Emmen 1:22.14 A 39.57 42.57
5. Studer Lina 00 ST Biel-Bienne 1:22.44 A 40.78 41.66
6. Althaus Jasmin 00 SK Langenthal 1:23.28 A 40.36 42.92
7. Felder Rahel 00 SV Kriens 1:23.34 R 40.23 43.11
8. Maino Cristina 00 SC Bottmingen-Oberwil 1:24.08 R 39.82 44.26
9. Schumacher Annina 00 SK Langenthal 1:24.33 41.24 43.09

10. Seinet Céline 00 SV Kriens 1:24.38 42.83 41.55
11. Buntschu Michelle Sydney 00 SK Bern 1:24.71 41.17 43.54
12. Sterki Rahel 00 Schwimmclub Aarefisch 1:24.73 40.79 43.94
13. Brochella Rabea 00 SV Kriens 1:24.94 41.16 43.78
14. Lang Cheyenne 00 SV beider Basel 1:26.18 41.95 44.23
15. Mollet Carmen 00 SC Fricktal 1:27.28 42.44 44.84
16. Furrer Lynn 00 SC Eichholz Gerlafingen 1:27.70 43.65 44.05
17. Hauser Jana 01 SV Emmen 1:28.10 42.29 45.81
18. Buchli Vera 00 SV Kriens 1:28.73 42.45 46.28
19. Davis Emma 01 SV Kriens 1:30.78 44.66 46.12
20. Sacher Cinja 01 SC Fricktal 1:30.86 44.31 46.55
21. Thalmann Eva 01 Schwimmclub Aarefisch 1:31.44 44.67 46.77
22. Blum Jasmin 00 SV Grenchen-Bettlach 1:31.71 43.53 48.18
23. Gisler Kimena 00 SV Kriens 1:32.10 44.69 47.41
24. Flückiger Lara 01 SV beider Basel 1:32.63 45.26 47.37
25. Akermann Annie 02 Schwimmclub Aarefisch 1:32.92 45.66 47.26
26. Jakober Laura 01 SC Bottmingen-Oberwil 1:33.21 44.83 48.38
27. Zahno Céline 01 ST Biel-Bienne 1:33.22 44.74 48.48
28. Simmen Laura 01 SC Fricktal 1:34.35 46.87 47.48
29. Inderbitzin Simona 00 SV Kriens 1:34.43 45.26 49.17
30. Jelsch Cécile 01 SV beider Basel 1:34.98 46.34 48.64
31. Pürro Amanda 00 SC Delphin Uetendorf 1:35.06 45.54 49.52
32. Salonen Leena 01 SK Bern 1:35.64 45.95 49.69
33. Mündle Lisa 00 SV Emmen 1:36.05 45.00 51.05
34. Hauser Zoé 01 SV Emmen 1:36.11 46.98 49.13
35. Krenger Leonie 01 SG Berner Oberland 1:36.35 46.12 50.23
36. Silletta Francesca 01 SV beider Basel 1:37.50 46.53 50.97
37. Calvo Lea-Maria 00 SG Berner Oberland 1:37.81 46.22 51.59
38. Kocher Sarah 00 SK Bern 1:38.12 48.20 49.92
39. Slimane Sara 00 SV beider Basel 1:39.74 49.03 50.71
40. Tscharner Larissa 01 ST Biel-Bienne 1:39.78 46.96 52.82
41. Schär Luana 01 SK Bern 1:40.41 48.46 51.95
42. D'Angelo Valeria 00 SV Emmen 1:45.45 49.99 55.46
43. Thöni Flavia 00 SG Berner Oberland 1:45.86 50.82 55.04
44. Husmann Alina 01 SV Kriens 1:46.56 51.28 55.28
45. Lisser Andrea 01 ST Biel-Bienne 1:46.90 51.79 55.11
46. Schwitter Laetitia 01 SC Fricktal 1:49.01 51.56 57.45

disq. Hug Iris 00 SC Eichholz Gerlafingen 1:27.79 42.65 45.14
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende 2)

disq. Maurer Melanie 00 SG Berner Oberland 1:35.02 44.94 50.08
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende 3)

disq. Christen Zoe 01 SV Kriens 1:39.78 49.21 50.57
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende 1)

disq. Güntert Alena Mara 00 SC Fricktal 1:39.87 47.70 52.17
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende 3)

disq. Thalmann Flurina 01 SG Berner Oberland 1:48.20 51.27 56.93
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende 2)



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Schwimmverein Emmen 10.03.2012 17:40 - Seite 13

RZW: Regionaler Jugend-Cup
Nottwil, 10. - 11.3.2012

Wettkampf 4, Mädchen, 100m Rücken, Vorlauf

Jugendcup (13 Jahre)

1. Messer Leana 99 SK Bern 1:16.49 A 37.24 39.25
2. Green Kenzy 99 SV beider Basel 1:17.87 A 37.95 39.92
3. Meyer Sonja 99 SC Fricktal 1:18.59 A 38.05 40.54
4. Amatter Naomi 99 SG Berner Oberland 1:19.75 A 38.36 41.39
5. Huber Jill 99 Schwimmclub Aarefisch 1:20.68 A 39.54 41.14
6. Hostettler Melanie 99 SV beider Basel 1:20.92 A 39.16 41.76
7. Thoss Merle 99 SV beider Basel 1:21.64 R 39.76 41.88
8. Kempter Sylvia 99 SC Fricktal 1:22.44 R 39.70 42.74
9. Moor Rafaela 99 SC Fricktal 1:22.54 40.34 42.20

10. Pichon Amandine 99 ST Biel-Bienne 1:23.69 40.80 42.89
11. Trösch Jessica 99 SK Langenthal 1:24.47 40.85 43.62
12. Nigsch Anabel 99 ST Biel-Bienne 1:24.71 40.21 44.50
13. Schall Bigna 99 SC Fricktal 1:24.89 41.04 43.85
14. Parrott Victoria 99 SV beider Basel 1:25.02 41.38 43.64
15. Federer Nadine 99 SV beider Basel 1:25.61 42.62 42.99
16. Wüst Larina 99 SV Emmen 1:26.46 41.53 44.93
17. Sarvari Melanie 99 SC Eichholz Gerlafingen 1:26.55 42.44 44.11
18. Petralli Lara 99 SV beider Basel 1:27.05 42.68 44.37
19. Thierstein Chiara 99 SK Langnau 1:27.58 41.86 45.72
20. Eberhard Jana 99 SV Grenchen-Bettlach 1:28.83 42.72 46.11
